
Załącznik Nr 3  do Protokołu Nr YIII/2003 
Sesji Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 28 sierpnia 2003r.

Uchwała Nr VIII/85/2003 
Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 28 sierpnia 2003r.

w sprawie zmian budżetu gminy na 2003r.
i

t

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001, Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zm ianam i) oraz art. 109,ust.2 
ustawy z dnia 26 listopada 1998r o finansach publicznych (tekst jednolity z 2003r. Dz. U. Nr 
15, poz.148 zm.; Dz. U. Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594 i Nr 96, poz. 874) Rada Gminy 
Lichnowy uchwala co następuje:

§ i

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy określone w uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
W54/2003, Nr VI/63/2002 i Nr VII/72/2003 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy 
Nr 20/2003, Nr 23/2003 , Nr 29/2003, Nr 34/2003, Nr 35/2003 ,Nr 43/2003, Nr 46/2003, 
Nr 47/2003 i Nr 54/2003 o kwotę 275.587 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetowe określone w uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
_ V/54/2003, Nr VI/63/2003i Nr VII/72/2003 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr

20/2003, Nr 23/2003, Nr 29/2003 , Nr 34/2003 , Nr 35/2003, Nr 43/2003, Nr 46/2003, Nr 
47/2003 i Nr 54/2003 o kwotę 138.633 zł.

Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo - - 51.000 zł
Dz. 400 Wytwarzanie i zaopatrzenie w energię elektryczną

gaz i wodę - 5.000 zł
Dz. 710 Działalność usługowa - -17.000 zł

Dz. 750 Administracja publiczna - - 4.000 zł
Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 7.750 zł
Dz. 801 Oświata i wychowanie - 190.368 zł
Dz. 853 Opieka społeczna - 7.500zł

Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 3.615 zł
Dz.900 Gospodarka komunalna - - 3.600 zł

3. Szczegółowe przeznaczenie kwot wymienionych w ust.l określa załącznik Nr 1 niniejszej 
uchwały.

4. Szczegółowe przeznaczenie kwot wymienionych w ust.2 określa załącznik Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§2

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 6.705.660 z ł , tym wyodrębnia się dotację na 
realizację zadań zleconych na kwotę 776.110 zł

1



2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 7.206.502, w tym wyodrębnia się dotację na 
realizację zadań zleconych na kwotę 776.110 zł

3. Niedobór budżetowy w kwocie 500.842 zł zostanie pokryty przez:
nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych w wysokości 500.842 zł. 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

Określa się plan zadań inwestycyjnych finansowanych z budżetu gminy Lichnowy w 2003 
roku zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

Określa się plan wieloletnich zadań inwestycyjnych finansowanych z budżetu gminy 
Lichnowy w 2003 roku zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały .

Dokonuje się z przeniesień wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§3

§4

§5

§6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

2



■ # /

Uzasadnienie
Do Uchwały Rady Gminy Lichnowy w sprawie zmian budżetu gminy na 2003r.

Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 321.387 zł z tytułu zwiększonych wpływów z  :
- opłat za dostarczanie energii cieplnej - 5.000 zł,

odsetek za nieterminowe regulowanie należności i zobowiązań podatkowych -  3.745 
zł,

 ̂ - wpływy z usług - 300 zł,
rozliczenia należności z lat ubiegłych i inne różne dochody - 1.085 zł,

- podatku od nieruchomości - 100.000 z ł,
- podatku od spadku i darowizn - 4.600 zł,
- opłaty targowej - 400 zł,
- podatku dochodowego od osób prawnych - 1.000 zł,

subwencji oświatowej przeznaczonej na remont placówek szkolnych w Lichnowach i
Szymankowie - 111.368 zł,
wpływy z opłaty produktowej - 400 zł,

- subwencję z tytułu utraconych dochodów z tytułu ulg w podatku rolnym -  93.489 zł,

Zmniejsza się dochody o kwotę 45.800 zł z tytułu:
zmniejszonych wpływów z opłaty skarbowej - 10.000 zł, 
zmniejszonych wpływów z podatku od czynności cywilnoprawnych -  25.000 zł, 
zmniejszonych wpływów podatku opłacanego w formie karty podatkowej -  3.500 zł, 
odsetek za nieterminowe regulowanie należności - 4.800 zł, 
wpłat darowizn .- 2.500 zł.

Wprowadza się do budżetu realizację nowego zadania inwestycyjnego - modernizacja węzła 
komunikacyjnego w budynku Zespołu Szkół w Szymankowie - 10.000 zł z przeznaczeniem 
na opracowanie dokumentacji technicznej.
W związku otrzymaniem dodatkowych środków z budżetu państwa w wysokości 111.368 zł 
na remont placówek oświatowych przeznacza się kwotę 64.300 zł na wymianę okien w 
Zespole Szkół w Lichnowach oraz 47.068 zł na wymianę okien i remont dachów budynków 
Zespołu Szkół w Szymankowie. Dodatkowo przeznacza się własne środki w wysokości
9.000 zł na remont dachu w ZS w Lisewie Malborskim, 5.000 zł na utwardzenie placu 
szkolnego przy ZS w Lichnowach oraz wymianę okien w ZS w Lichnowach 36.000 zl.
W związku z utworzeniem z dniem 01 września 2003r. Zespołu Szkół w Szymankowie 
wprowadza się do budżetu dodatkowe środki na utrzymanie świetlicy szkolnej w wysokości 
3.615 zł. Ponadto zwiększa się wydatki na dowozy dzieci do szkół o kwotę 14.000 zł.

Występujące liczne pożary i akcje gaśniczo-ratunkowe jednostek OPS w I półroczu 2003r 
spowodowały konieczność zwiększenia wydatków na utrzymanie straży o kwotę 8.750 zł z 
przeznaczeniem na zakup energii elektrycznej, wypłatę ekwiwalentów, remont silnika wozu 
bojowego OSP w Lisewie Malb.

Zwiększa się o kwotę 5.000 zł wydatki na zakup opału do kotłowni przy ośrodku zdrowia 
w Lichnowach.

Ponadto zwiększa się wydatki o kwotę 16.000 zł z przeznaczeniem na zakup sprzętu 
komputerowego i ksera dla jednostki budżetowej UG Lichnowy oraz dla Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej.

''—mgr Waldemar Lamkowski



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2 0 0 3  ’ Z a ł ą c z n i k  n r  1 d o  U c h w a ł y  R a d y
G m i n y  L i c h n o w y

DOCHODY N r  V I I I / 8 5 / 2 0 0 3  z d n i a  2 8 . 0 8 . 2 0 0 3 r .
S t r o n a  1

D Z - R O Z D Z - P A R . W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E B U D Ż E T  P R Z E D  
Z M I A N Ą

Z M N I E J S Z E N I A Z W I Ę K S Z E N I A
(t)

B U D Ż E T  N A  D Z I E Ń  
2 8 . 0 8 . 2 0 0 3 r .

B U D Ż E T  W G  U C H W A Ł Y / Z A R Z A D Z E N I A  N r  5 6 / 2 0 0 3 6 430 0 7 3 , 0 0

400 W Y T W A R Z A N I E  I Z A O P A T R Z E N I E  W  W E N R G I ?  
E L E K T R Y C Z N Ą , G A Z  I W O D ?

15 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 5 0 0 0 , 0 0 20 0 0 0 , 0 0

4 0 0 0 1
t

D o s t a r c z a n i e  c i e p ł a 15 0 0 0 , 0 0 0,0 0 5 0 0 0 , 0 0 20 0 0 0 , 0 0
083 W p ł y w y  z u s ł u g 15 0 0 0 , 0 0 0 ,00 5 0 0 0 , 0 0 20 0 0 0 , 0 0

700 G O S P O D A R K A  M I E S Z K A N I O W A 120 7 6 9 , 0 0 0 , 0 0 1 4 1 , 0 0 1 2 0  9 1 0 , 0 0

7 0 0 0 5 G o s p o d a r k a  g r u n t a i i  i n i e r u c h o i o ś c i a i i 42 8 0 0 , 0 0 0 , 0 0 4 1 , 0 0 42 8 4 1 , 0 0
091 O d s e t k i  od n i e t e r m i n o w y c h  w p ł a t  z t y t u ł u  

p o d a t k ó w  i o p ł a t
0,00 0 ,00 1 , 0 0 1,00

c 092 P o z o s t a ł e  o d s e t k i 0,00 0 ,00 4 0 , 0 0 4 0 , 0 0

7 0 0 9 5 P o z o s t a ł a  d z i a ł a l n o ś ć 77 9 6 9 , 0 0 0 , 0 0 1 0 0 , 0 0 78 0 6 9 , 0 0
092 P o z o s t a ł e  o d s e t k i 3 0 0 , 0 0 0,00 1 0 0 , 0 0 4 0 0 , 0 0

750 A D M I N I S T R A C J A  P U B L I C Z N A 80 1 0 0 , 0 0 0 , 0 0 9 5 4 , 0 0 81 0 5 4 , 0 0

7 5 0 2 3 U r z ę d y  G m i n 50 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 9 5 4 , 0 0 50 9 5 4 , 0 0
083 W p ł y w y  z u s ł u g 0 ,00 0 , 0 0 3 0 0 , 0 0 3 0 0 , 0 0
097 W p ł y w y  z r ó ż n y c h  d o c h o d ó w 0,00 0 , 0 0 6 5 4 , 0 0 6 5 4 , 0 0

756 D O C H O D Y  O D  O S Ó B  P R A W N Y C H  O D  O S Ó B  
F I Z Y C Z N Y C H  I O D  I N N Y C H  J E D N O S E T K  N I E  
P O S I A D A J Ą C Y C H  O S O B O W O Ś C I  P R A W N E J

1 788 2 0 0 , 0 0 42 5 0 0 , 0 0 1 1 0 - 0 1 4 , 0 0 1 855 7 1 4 , 0 0

7 5 6 0 1 W p ł y w y  z p o d a t k u  d o c h o d o w e g o  o d  o s ó b  
f i z y c z n y c h

5 0 0 0 , 0 0 3 5 0 0 , 0 0 1 0 4 , 0 0 1 6 0 4 , 0 0
035 P o d a r e k  od d z i a ł a l n o ś c i  o s ó b  f i z y c z n y c h ,  

o p ł a c a n y  w f o r m i e  k a r t y  p o d a t k o w e j
5 0 0 0 , 0 0 3 5 0 0 , 0 0 0 ,00 1 5 0 0 , 0 0

091 O d s e t k i  o d  n i e t e r m i n o w y c h  w p ł a t  z t y t u ł u  
p o d a t k ó w  i o p ł a t

0,00 0 , 0 0 1 0 4 , 0 0 1 0 4 , 0 0

7 5 6 1 5 W p ł y w y  z p o d a t k u  r o l n e g o , l e ś n e g o , o d  
c z y n n o ś c i  c y w i l n o p r  a w n y c h  o r a z  p o d a t k ó w  
i o p ł a t  l o k a l n y c h  o d  o s ó b  p r a w n y c h

744 0 0 0 , 0 0 14 0 0 0 , 0 0 100 0 0 0 , 0 0 830 0 0 0 , 0 0

031 P o d a t e k  o d  n i e r u c h o m o ś c i 300 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 100 0 0 0 , 0 0 400 0 0 0 , 0 0
050 P o d a t e k  o d  c z y n n o ś c i  c y w i l n o p r a w n y c h 30 0 0 0 , 0 0 10 0 0 0 , 0 0 0 ,00 20 0 0 0 , 0 0
091 O d s e t k i  o d  n i e t e r m i n o w y c h  w p ł a t  z t y t u ł u  

p o d a t k ó w  i o p ł a t
5 0 0 0 , 0 0 4 0 0 0 , 0 0 0 ,00 1 0 0 0 , 0 0

756 1 6 W p ł y w y  z p o d a t k u  r o l n e g o , l e ś n e g o , o d  
s p a d k u  i d a r w i z n  o d  c z y n n . c y w i l n o p r . o r a z  
p o d . i  o p ł a t  l o k a l n y c h  od o s ó b  f i z y

547 7 0 0 , 0 0 15 0 0 0 , 0 0 8 9 1 0 , 0 0 541 6 1 0 , 0 0

036 P o d a t e k  o d  s p a d k ó w  i d a r o w i z n 5 0 0 , 0 0 0 , 0 0 4 6 0 0 , 0 0 5 1 0 0 , 0 0
043 W p ł y w y  z o p ł a t y  t a r g o w e j 2 0 0 , 0 0 0 ,00 4 0 0 , 0 0  

s t ę p n ą  s t r o n ę  -
6 0 0 , 0 0

. . . . . . . . . > - J



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2 0 0 3  

DOCHODY

Z a ł ą c z n i k  n r  1 d o  U c h w a ł y  R a d y  
G m i n y  L i c h n o w y
N r  V I I I / 8 5 / 2 0 0 3  z d n i a  2 8 . 0 8 . 2 0 0 3 r .

S t r o n a  2

D Z - R G Z D Z - P A R . W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E B U D Ż E T  P R Z E D  
Z M I A N A

Z M N I E J S Z E N I A
(-)

Z W I Ę K S Z E N I A
(+)

B U D Ż E T  N A  D Z I E Ń  
2 8 . 0 8 . 2 0 0 3 r .

_ B U D Ż E T  W G  U C H W A Ł Y / Z A R Z A D Z E N I A  N r  5 6 / 2 0 0 3 6 4 3 0  0 7 3 , 0 0 -

050 P o d a t e k  o d  c z y n n o ś c i  c y w i l n o p r a w n y c h 30 0 0 0 , 0 0 15 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 15 0 0 0 , 0 0
056 Z a l e g ł o ś c i  z p o d a t k ó w  z n i e s i o n y c h 0,00 0,00 4 1 0 , 0 0 4 1 0 , 0 0
091 O d s e t k i  o d  n i e t e r m i n o w y c h , w p ł a t  z t y t u ł u 16 5 0 0 , 0 0 0,00 3 5 0 0 , 0 0 120 0 0 0 , 0 0

p o d a t k ó w  i o p ł a t

7 5 6 1 8 W p ł y w y  z i n n n y c h  o p ł a t  s t a n o w i ą c y c h 77 5 0 0 , 0 0 10 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 67 5 0 0 , 0 0
d o c h o d y  j e d n o s t e k  s a m o r z a d u -  ~
t e r y t o r i a l n e g o  n a  p o d s t a w i e  u s t a w

041 W p ł y w y  z o p ł a t y  s k a r b o w e j 25 0 0 0 , 0 0 10 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 15 0 0 0 , 0 0

7 5 6 2 1 U d z i a ł y  g m i n  w  p o d a t k a c h  s t a n o w i ą c y c h 4 1 4  0 0 0 , 0 0 0,00 1 0 0 0 , 0 0 415 0 0 0 , 0 0
d o c h ó d  b u d ż e t u  p a ń s t w a -  -  ■_

002 P o d a t e k  d o c h o d o w y  o d  o s ó b  p r a w n y c h 1 6 4 0 , 0 0 0,00 1 0 0 0 , 0 0 2 6 4 0 , 0 0

758 R Ó Ż N E  R O Z L I C Z E N I A 3 490 0 9 6 , 0 0 0 ,00 2 0 4  8 5 7 , 0 0 3 694 9 5 3 , 0 0

7 5 8 0 1 C z ę ś ć  o ś w i a t o w a  s u b w e n c j i  o g ó l n e j  dla 2 944 7 7 3 , 0 0 0 ,00 1 1 1  3 6 8 , 0 0 3 056 1 4 1 , 0 0
j e d n o s t e k  s a m o r z ą d u  t e r y t o r i a l n e g o

292 S u b w e n c j e  o g ó l n e  z b u d ż e t u  p a ń s t w a 2 944 7 7 3 , 0 0 0,00 1 1 1  3 6 8 , 0 0 3 056 1 4 1 , 0 0

7 5 805 C z ę ś ć  r e k o m p e n s u j ą c a  s u b w e n c j i  o g ó l n e j 233 0 8 9 , 0 0 0,00 93 4 8 9 , 0 0 326 5 7 8 , 0 0
d l a  g m i n

292 S u b w e n c j e  o g ó l n e  z b u d ż e t u  p a ń s t w a 233 0 8 9 , 0 0 M O 93 4 8 9 , 0 0 326 5 7 8 , 0 0

851
—

O C H R O N A  Z D R O W I A 1 7 0 0 , 0 0 0 ,00 2 , 0 0 1 7 0 2 , 0 0

85154 P r z e c i w d z i a ł a n i e  a l k o h o l i z m o w i 0 , 0 0 0 ,00 2 , 0 0 2 , 0 0
1 097 W p ł y w y  z r ó ż n y c h  d o c h o d ó w 0,00 0,00 2,0 0 2 ,00

853 O P I E R A  S P O Ł E C Z N A 777 2 3 5 , 0 0 8 0 0 , 0 0 1 9 , 0 0 776 4 5 4 , 0 0

8 5 319 O ś r o d k i  p o m o c y  s p o ł e c z n e j 62 0 4 5 , 0 0 8 0 0 , 0 0 1 9 , 0 0 61 2 6 4 , 0 0
092 P o z o s t a ł e  o d s e t k i 2 0 0 0 , 0 0 8 0 0 , 0 0 0,0 0 1 2 0 0 , 0 0
097 W p ł y w y  z r ó ż n y c h  d o c h o d ó w 0,0 0 0,00 1 9 , 0 0 1 9 , 0 0

900 G O S P O D A R K A  K O M U N A L N A  I O C H R O N A 83 4 7 2 , 0 0 0 , 0 0 4 0 0 , 0 0 83 8 7 2 , 0 0
Ś R O D O W I S K A

90020 W p ł y w y  i w y d a t k i  z w i ą z a n e  z g r o m a d z e n i e m 0 , 0 0 0,0 0 4 0 0 , 0 0 4 0 0 , 0 0
ś r o d k ó w  z o p ł a  t i k a r  za k o r z y s t a n i e  ze
ś r o d o w i s k a

040 W p ł y w y  z o p ł a t y  p r o d u k t o w e j 0,0 0 0,00 4 0 0 , 0 0 4 0 0 , 0 0
921 K U L T U R A  I O C H R O N A  D Z I E D Z I C T W A  N A R O D O W E G O 8 9 2 6 , 0 0 2 5 0 0 , 0 0 0,00 6 4 2 6 , 0 0

92195 P O Z O S T A Ł A  D Z I A Ł A L N O Ś Ć 8 9 2 6 , 0 0 2 5 0 0 , 0 0  
-  - D a t r z  na m

0 , 0 0
i s t e D n a  s t r o n ę  -

6 4 2 6 , 0 0
L. . . . . . . . > - -1



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2 0 0 3 Z a ł ą c z n i k  n r  1 d o  U c h w a ł y  R a d y  
G m i n y  L i c h n o w y

DOCHODY N r  V I I I / 8 5 / 2 0 0 3  z d n i a  2 8 . 0 8 .2003r.
S t r o n a  3

D Z - R O Z D Z - P A R . W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E B U D Ż E T  P R Z E D  
Z M I A N Ą

Z M N I E J S Z E N I A
(-)

Z W I Ę K S Z E N I A  
( + )

B U D Ż E T  N A  D Z I E Ń  
2 8 . 0 8 . 2 0 0 3 r .

B U D Ż E T  W G  U C H W A Ł Y / Z A R Z Ą D Z E N I A  N r  5 6 / 2 0 0 3 6 430 0 7 3 , 0 0 -

096 O t r z y m a n e  s p a d k i ,  z a p i s y  i d a r o w i z n y  w 
p o s t a c i  p i e n i ę ż n e j

2 5 0 0 , 0 0 2 5 0 0 , 0 0 0 ,00 0 ,00

' 1 1
R A Z E M  N r  V I I I / 8 5 / 2 0 0 3  Z D N I A  2 8 . 0 8 . 2 0 0 3 6 430 0 7 3 , 0 0 45 8 0 0 , 0 0 321 3 8 7 , 0 0 16 705 6 6 0 , 0 0

* £fc^/ODN>CZĄCY 
R ad y  G m in y

Tladyslcw Nacel

(.



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2 0 0 3  Z a ł ą c z n i k  n r  2 d o  U c h w a ł y  R a d y
G m i n y  L i c h n o w y  -

W Y D A T K I  N r  V I I I / 8 5 / 2 0 0 3  z d n i a  2 8 . 0 8 . 2 0 0 3 r .
S t r o n a  1

D Z - R O Z D Z - P A R . W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E B U D Ż E T  P R Z E D Z M N I E J S Z E N I A Z W I Ę K S Z E N I A B U D Ż E T  N A  D Z I E Ń
Z M I A N Ą (-) (+) 2 8 . 0 8 . 2 0 0 3 r .

“ B U D Ż E T  W G  U C H W A Ł Y / Z A R Z A D Z E N I A  N r  5 6 / 2 0 0 3 7 0 6 7 - 8 6 9 , 0 0

0 1 0 R O L N I C T W O  I Ł O W I E C T W O 1 5 2  1 1 2 , 0 0 51 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 101 1 1 2 , 0 0

0 1 0 1 0 I n f r a s t r u k t u r a  w o d o c i ą g o w a  i s a n i t a c y j n a 1 1 2  5 0 0 , 0 0 , 50 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 62 5 0 0 , 0 0
w s i

6050 W y d a t k i  i n w e s t y c y j n e  j e d n o s t e k 95 0 0 0 , 0 0 50 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 45 0 0 0 , 0 0
b u d ż e t o w y c h _ _

0 1 0 9 5 P o z o s t a ł a  d z i a ł a l n o ś ć 6 8 9 2 , 0 0 1 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 5 8 9 2 , 0 0
4 300 Z a k u p  u s ł u g  p o z o s t a ł y c h 1 0 0 0 , 0 0 1 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0,0 0

4 0 0 W Y T W A R Z A N I E  I Z A O P A T R Z E N I E  W  W E N R G I ? 32 2 0 0 , 0 0 0 , 0 0 5 0 0 0 , 0 0 37 2 0 0 , 0 0
E L E K T R Y C Z N Ą , G A Z  I W O D Ę -  -  -

4 0 0 0 1 D o s t a r c z a n i e  c i e p ł a 32 2 0 0 , 0 0 0 ,00 5 0 0 0 , 0 0 37 200, 00
4210 Z a k u p  m a t e r i a ł ó w  i w y p o s a ż e n i a 13 8 0 0 , 0 0 0,00 5 0 0 0 , 0 0 18 8 0 0 , 0 0

710 D Z I A Ł A L N O Ś Ć  U S Ł U G O W A 24 0 0 0 , 0 0 17 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 7 0 0 0 , 0 0

7 1 0 0 4 P l a n y  z a g o s p o d a r o w a n i a  p r z e s t r z e n n e g o 20 0 0 0 , 0 0 15 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 5 0 0 0 , 0 0
4300 Z a k u p  u s ł u g  p o z o s t a ł y c h 17 0 0 0 , 0 0 12 0 0 0 , 0 0 0 ,00 5 0 0 0 , 0 0
4430 R ó ż n e  o p ł a t y  i s k ł a d k i 3 0 0 0 , 0 0 3 0 0 0 , 0 0 0 ,00 0,00

7 1 0 1 4 O P R A C O W N I A  G E O D E Z Y J N E  I K A R T O G R A F I C Z N E 4 0 0 0 , 0 0 2 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 2 0 0 0 , 0 0  -
4300 Z a k u p  u s ł u g  p o z o s t a ł y c h 4 0 0 0 , 0 0 2 0 0 0 , 0 0 0 ,00 2 0 0 0 , 0 0

750 A D M I N I S T R A C J A  P U B L I C Z N A 1 100 0 4 8 , 0 0 15 0 0 0 , 0 0 11 0 0 0 , 0 0 1 096 0 4 8 , 0 0
7 5 0 2 3 U r z ę d y  G m i n 9 3 1  0 7 4 , 0 0 15 0 0 0 , 0 0 11 0 0 0 , 0 0 927 0 7 4 , 0 0

6050 W y d a t k i  i n w e s t y c y j n e  j e d n o s t e k 20 9 0 0 , 0 0 15 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 5 9 0 0 , 0 0
b u d ż e t o w y c h

6060 W y d a t k i  na z a k u p y  i n w e s t y c y j n e  j e d n o s t e k 22 1 0 0 , 0 0 0,0 0 11 0 0 0 , 0 0 33 1 0 0 , 0 0
b u d ż e t o w y c h

754 B E Z P I E C Z E Ń S Y T W O  P U B L I C Z N E  I O C H R O N A 79 0 0 0 , 0 0 1 0 0 0 , 0 0 8 7 5 0 , 0 0 86 7 5 0 , 0 0
P R Z E C I W P O Ż A R O W A

7 5 4 1 2 O c h o t n i c z e  s t r a ż e  p o ż a r n e 79 0 0 0 , 0 0 1 0 0 0 , 0 0 8 7 5 0 , 0 0 86 7 5 0 , 0 0
3020 N a g r o d y  i w y d a t k i  o s o b o w e  nie z a l i c z o n e 2 5 0 0 , 0 0 0,0 0 1 7 5 0 , 0 0 4 2 5 0 , 0 0

do w y n a g r o d z e ń
3030 R ó ż n e  w y d a t k i  na r z e c z  o s ó b  f i z y c z n y c h 10 5 0 0 , 0 0 0,0 0 2 0 0 0 , 0 0 12 5 0 0 , 0 0
4210 Z a k u p  m a t e r i a ł ó w  i w y p o s a ż e n i a 12 9 0 0 , 0 0 1 0 0 0 , 0 0 0 ,00 11 9 0 0 , 0 0
4 260 Z a k u p  e n e r g i i 6 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 0 0 0 , 0 0 7 0 0 0 , 0 0
4 270 Z a k u p  u s ł u g  r e m o n t o w y c h 7 0 0 0 , 0 0 0,00 4 0 0 0 , 0 0 11 0 0 0 , 0 0

801 O Ś W I A T A  I W Y C H O W A N I E 3 6 9 1  0 0 1 , 0 0 0 ,00 190 3 6 8 , 0 0 3 881 3 6 9 , 0 0
>p a t r z  na n a s t ę p n ą  s t r o n ę



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2 0 0 3  Z a ł ą c z n i k  n r  2 d o  U c h w a ł y  R a d y
G l i n y  L i c h n o w y

WYDATKI N r  V I I I / 8 5 / 2 0 0 3  z d n i a  2 8 . 0 8 .2003r.
S t r o n a  2

D Z - R O Z D Z - P A R . W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E B U D Ż E T  P R Z E D Z M N I E J S Z E N I A Z W I Ę K S Z E N I A B U D Ż E T  N A  D Z I E Ń
Z M I A N Ą (-) (ł) 2 8 . 0 8 . 2 0 0 3 r .

B U D Ż E T  W G  U C H W A Ł Y / Z A R Z A D Z B N I A  N r  5 6 / 2 0 0 3 - 7 067 8 6 9 , 0 0 -

8 0 1 0 1 S z k o ł y  p o d s t a w o w e 2 4 7 0  3 5 0 , 0 0 0,00 176 3 6 8 , 0 0 2 646 7 1 8 , 0 0
4 2 7 0 Z a k u p  u s ł u g  r e m o n t o w y c h 87 0 0 0 , 0 0 0,00 161 3 6 8 , 0 0 248 3 6 8 , 0 0
6 0 5 0 W y d a t k i  i n w e s t y c y j n e  j e d n o s t e k 2 8 6  500,0,0 0,00 15 0 0 0 , 0 0 301 5 0 0 , 0 0

b u d ż e t o w y c h

8 0 1 1 3 D o w o ż e n i e  u c z n i ó w  do s z k ó ł 77 5 0 0 , 0 0 0,0 0 14 0 0 0 , 0 0 91 5 0 0 , 0 0
| 4 3 0 0 Z ^ k u p  u s ł u g  p o z o s t a ł y c h | 77 5 0 0 , 0 0 | 0,00 14 0 0 0 , 0 0 | 91 5 0 0 , 0 0

853 O P I E K A  S P O Ł E C Z N A 1 259 1 4 5 , 0 0 0,0 0 7 5 0 0 , 0 0 1 266 6 4 5 , 0 0

8 5 3 1 9 O ś r o d k i  p o m o c y  s p o ł e c z n e j 2 2 8  2 9 5 , 0 0 0,0 0 7 5 0 0 , 0 0 235 7 9 5 , 0 0
( 4 3 0 0 Z a k u p  u s ł u g  p o z o s t a ł y c h 14 7 6 0 , 0 0 0,00 2 5 0 0 , 0 0 17 2 6 0 , 0 0

6 0 6 0 W y d a t k i  na z a k u p y  i n w e s t y c y j n e  j e d n o s t e k 0,00 0,00 5 0 0 0 , 0 0 5 0 0 0 , 0 0
b u d ż e t o w y c h —

854 E D U K A C Y J N A  O P I E K A  W Y C H O W A W C Z A 117 5 7 3 , 0 0 0,0 0 3 6 1 5 , 0 0 121 1 8 8 , 0 0

8 5 4 0 1 Ś w i e t l i c e  s z k o l n e 114 0 8 6 , 0 0 0,0 0 3 6 1 5 , 0 0 117 7 0 1 , 0 0
4 0 1 0 W y n a g r o d z e n i a  o s o b o w e  p r a c o w n i k ó w 78 7 5 7 , 0 0 0,00 3 0 0 0 , 0 0 81 7 5 7 , 0 0
4 1 1 0 S k ł a d k i  na u b e z p i e c z e n i a  s p o ł e c z n e 15 9 7 6 , 0 0 0,00 5 4 0 , 0 0 16 5 1 6 , 0 0
4 1 2 0 S k ł a d k i  na F u n d u s z  P r a c y 2 1 8 9 , 0 0 0,00 7 5 , 0 0 2 2 6 4 , 0 0

900 G O S P O D A R K A  K O M U N A L N A  I O C H R O N A 97 0 0 0 , 0 0 4 0 0 0 , 0 0 4 0 0 , 0 0 93 41)0,00
Ś R O D O W I S K A

9 0 0 0 3 O c z y s z c z a n i e  m i a s t  i w s i 2 0 0 0 , 0 0 1 0 0 0 , 0 0 0,00 1 0 0 0 , 0 0
4 3 0 0 Z a k u p  u s ł u g  p o z o s t a ł y c h 2 0 0 0 , 0 0 1 0 0 0 , 0 0 0,00 1 0 0 0 , 0 0

9 0 0 0 4 U t r z y m a n i e  z i e l e n i  w m i a s t a c h  i g m i n a c h 6 0 0 0 , 0 0 3 0 0 0 , 0 0 0,00 3 0 0 0 , 0 0
4 3 0 0 Z a k u p  u s ł u g  p o z o s t a ł y c h 4 9 0 0 , 0 0 3 0 0 0 , 0 0 0,00 1 9 0 0 , 0 0

( 9 0 0 2 0 W p ł y w y  i w y d a t k i  z w i ą z a n e  z g r o m a d z e n i e m 0 , 0 0 0 , 0 0 4 0 0 , 0 0 4 0 0 , 0 0
ś r o d k ó w  z o p ł a  t i k a r  za k o r z y s t a n i e  ze
ś r o d o w i s k a

4 2 1 0 Z a k u p  m a t e r i a ł ó w  i w y p o s a ż e n i a 0,00 0,0 0 4 0 0 , 0 0 4 0 0 , 0 0

R A Z E M  N r  V I I l / 8 5 / 2 0 0 3  Z D N I A  2 8 . 0 8 . 2 0 0 3 7 0 6 7  8 6 9 , 0 0 88 0 0 0 , 0 0 226 6 3 3 , 0 0 7 206 5 0 2 , 0 0

P R Z ^ w jo 6 N 3 C Z Ą C Y
/ Rw 3miny

mgrj Wiadysław Nacel



Załącznik Nr 3 do Uchwały YIII/85/2003 
Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 28 sierpnia 2003r.

Przychody związane z finansowaniem niedoboru i rozdysponowaniem
nadwyżki budżetowej

I . Przychody - 500.842 zł
W tym:
Dz. 957 Nadwyżki z lat ubiegłych - 500.842 zł.



Z a łą c z n ik  N r 4  do  U ch w a ły  V I11/85/2003 
ses ji R a d y  G m in y  L ic h n o w y  
z  d n ia  28  s ie rp n ia  2003r.' 1 • * * i

ŚRODKI BUDŻETU GMINY NA FINANSOWANIE INWESYCJI w roku 2003

l.p. Klasyfikacja W artość Nakłady Finansów. Term in Źródło finansowania

dział rozdział § Nazwa inwestycji kosztorysowa poniesione w  2003r. rozpocz. zakoń. dotacje pożyczka środki w łasne inne

1. 0 1 0 01 0 10 6050 1) Budowa kanalizacji gminy 

ajopracow. Dokumentacji 150 000 70 000 45 000 2002 2003 45 000

2. 400 40001 6050 wymiana kotłów co 

ośrodek zdrowia Lichnowy

12 000 12 000 2003 2003 12 000

3. 600 60016 6050 1) budowa przystanków 

PKS Lichnowy,Dąbrowa 

Boręty I , Boręty III, 55 000 55 000 2003 2003 55 000

Lisewo - szkoła, peron 

dla wysiad. Lisewo V 

2) budowa chodnika 

Lisewo-szkoła

12 000 12 000 2003 2003 13 000

•

3) modernizacja drogi 

Szymankowo-Borkowska 41 000 41 000 2003 2003
I

40 000

4. 750 75023 6060 1) zakup komputerów 

ksero

33 100 33 100
t

2003
i

2003
; i i 1-,

33 100

6050 1) modernizacja sanitar. 5 000 5 000 2003 2003 5 000

2) podjazd dla niepełnosp. 2 000 2 000 2003 2003 2 000
I

5. 754 75412 6050 remont O SP Lisewo 36 000 36 000 2003 2003 31 000 5 000

6. 801 80101 6050 1) adaptacja pomieszczeń -

kl.O ZS w  Lichnowach 53 000 53 000 2003 2003 53 000

2) utwardzanie placu 

ZS w  Lichnowach 77 000 77 000 2003 2003 77 000

3) remont szkoły Szymankov 154 500 54 500 2003 2004 100 000 54 500

A r:



I

4) remont dachu ZS Lisewo 42 000 42 000

5) remont i m odrenizacja W C

ZS w  Lisewie Malb. 65 000 65 000

6) modernizacja węzła 

komunikacyjnego ZS 

Szymankowo 153 216 10 000

7. 853 85319 6060 zakup sprzętu komputer. 5 000 5 000

8. 921 92109 6050 1) modernizacja św ietlicy 

w Dąbrowie

2) modernizacja ośrodka

7 000 7 000

kultury w  Lichnowach 60 000 20 000 40 000

Razem 962 816 90 000 594 600



!

UD


